Legenda
@ café

O Budel

Q Restaurant

0 Canon Café [

® Hanekamp
@ Tuinhuis

© Poffertjeskraam

@ Frietbakkerij
@ lJssalon Venezia
Q Winkel
@ Entree
0 Bakkerij
@ Speeltuin
m Toiletten
©® Rolstoeltoilet
® Tramhalte
a Zakelijke locatie
@ Entree
@ Kasteelboerderij
@® Loods Goes
Rookplek

Ticketgebouw

©

o

(© Gebouw is open
Tramrails

@ AED

@ EHBO | First Aid
Water

[ Parkeren

Winter
programma

Winterkermis
Rondleidingen
Elfstedentocht
Witte Wievenpad

Zaanse wintermarkt

Hollandse spellen

Feest!

Breicafé

Locaties

Entree

Canon van Nederland

Erven

C
o

1 Los Huus, Harreveld

2 Radmakerij, 't Woold

.3 Ros-oliemolen, Zieuwent

4 Boerderij, Vierhouten

5 Daglonershuisje, Nunspeet

6  Boerderijskelet, Vragender

7 Schapenstal, Ederveen
Molukse barak, Lage Mierde ©@
.10 Boerderij, Varik

.11 Woonboerderij, Hoogmade

.13 Kasteelboerderij, Oud-Beijerland
.14 Boerderij, Giethoorn

.15 Kleine boerderij, Beltrum

.16 Boerderij, Kadoelen

.17 Boerderij, Staphorst

A s s s s s s s s
el

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.1
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24

Dorp

Stolpboerderij, Zuid-Scharwoude
Poldermolen, Noordlaren @
Paltrokmolen, Numansdorp
Aanbrengertje, Gouda @
Schapenboet, Texel

Vissershuisje, Marken
Scheepswerf, Marken
Poffertjeskraam, Epe

IJssalon Venezia

Overtuin, Zaanstreek
Arbeiderswoning, Zaanstreek
Wagenhuis, Zaanstreek
Ophaalbrug, Ouderkerk a/d Amstel
Koopmanswoning, Koog a/d Zaan ©
Chinees restaurant @

Bakkerij & Frietbakkerij, Zaanstreek
Visventershut, Amsterdam
Standerdmolen, Huizen

Urinoir, Deventer
Landbouwwerktuigenloods, Goes
Picknickloods

Weegbrug, Wolphaartsdijk
Wasserij, Overveen

Tolhuisje (Weverij), Bedum

2.25

Schuurtje (Weverij), ‘'t Woold
Arbeidershuisje (Weverij), Zandeweer
Tuinderswoning (Fotosalon), Beemster
Smederij, Loerbeek

Travalje, Scherpenzeel

Van Gend & Loos, Tiel

Tramremise, Arnhem

Platteland

Zuivelfabriek Freia, Veenwouden ®
Boerderij, Midlum

Tjasker, Wouterswoude @
Aanbrengertje, Langweer ®
Boerderij, Beerta

Jaknikker, Rotterdam ©®
Landarbeiderswoning, Damwoude
Spinnenkopmolen, Gorredijk @
Plaggenhut, Onstwedde

Boerderij, Zeijen

Tuinen

Kwekerij

Boerderij, Arnhem

Grutterij, Wormerveer

Hindelooper kamer, Hindeloopen ©

4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
4.10

551
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9
5.10
511
5.12
5.13
5.14
5.0
5.16
5.17

{o

Bijenexpositie (Bijenstal)
Venloos warenhuis, Huissen
Kruidentuin

Expositieruimte @

Herberg de Hanekamp, Zwolle
Dorpsschooltje, Lhee ©

Lint

Kerk, 's-Heerenhoek ®
Watersnoodwoning, Raamsdonksveer @
Vlaamse schuur, Etten-Leur @
Boerderij (Kindererf), Etten-Leur @
Boerderij/café, Budel @
Boogschietbaan, Roermond
Beugelbaan

Bierbrouwerij, Ulvenhout
Arbeiderswoningen, Tilburg
Boerderij, Krawinkel

Wegkapel, Margraten
Stroopstokerij, Terstraten
Kruisgebouw, Wessem
Tentoonstelling ‘(On)beperkt’
Ambachtenwerkplaats

Theekoepel (Anansi verhalen), Meppel @
Formele tuin

® NEDERLANDS
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Hoeferlaan

5.18
5.19

6.1a
6.1b
6.2
6.3
6.4
6.6
6.7
6.8
6.9
6.10
6.11
6.13
6.14

7.1
7.2
7.3
7.4

\epoe\sew e9
Cat

Tolhuisje, Midlaren
Indisch Achtererf @

Landgoed

Houtloods, Haarlem

Heersink Huis voor immaterieel erfgoed
Westerstraat, Amsterdam ©
Tramhaltehuisje, Arnhem
Duiventil, Hamersveld
Bosmanmolen, Renesse @
Vinkenbaanhuisje, Aerdenhout
Bakspieker, Denekamp

Los Hoes, Beuningen

Oude cultuurgewassen
Stellingmolen, Delft ®
Papiermolen, Veluwe

Drukkerij

Bosrand

Vakantiehuis, Warnsveld
Stacaravan Pemberton, Nunspeet
Rietveld vakantiehuisje, Markelo @
Doorzonwoningen




